

തിരുവനന്തപുരം, ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

- വിഷയം:- ആ.വ.ഡ. - പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം 2020 - മെഡിക്കൽ റിക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ - അന്തിമ പട്ടിക അനുവദിച്ചു - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു
- പരാമർശം:-
1. ഉത്തരവ് നം. 3/2017/ഉ.പ.ഭ., തീയതി 25/02/2017.
 2. 27/08/2020 തീയതിയിലെ ഇ.ഡി.1-66585/20 നം. ഉത്തരവ്.
 3. എ 3-426/2020/ആ.ക.വ., തീയതി: 12/01/2021.

ഉത്തരവ് നം. ഇ.ഡി.4-66585/20/ആ.വ.ഡ., തീയതി : 23/01/2021.

പരാമർശം (1) സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സർക്കാർ ജീവനക്കാരുടെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം സംബന്ധിച്ച് പരിഷ്കരിച്ച് മാനദണ്ഡങ്ങളും, മാർഗ്ഗ നിർദ്ദേശങ്ങളും നിശ്ചയിച്ച് ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത ഉത്തരവിന് വിധേയമായി പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം സുതാര്യമായി നടത്തുന്നതിന് നാഷണൽ ഇൻഫർമാറ്റിക് സെന്ററിനെ ചുമതലപ്പെടുത്തുകയും സ്പാർക്ക് വഴി ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിച്ച് പരാമർശം (2) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കരട് ലിസ്റ്റിന്മേലുള്ള ആക്ഷേപങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്നതിനായി ഏഴ് ദിവസം അനുവദിക്കുകയും ചെയ്തു. എന്നാൽ സംസ്ഥാനത്ത് കോവിഡ് മഹാമാരി പടരുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപടികൾ താൽക്കാലികമായി നിർത്തിവെയ്ക്കാൻ സർക്കാർ നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. ആയത് പുനരാരംഭിക്കാൻ പരാമർശം (3) പ്രകാരം സർക്കാർ അനുമതി ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിശ്ചിത സമയപരിധിയ്ക്കുള്ളിൽ ലഭിച്ച അപീലുകൾ അപീൽ കമ്മിറ്റി പരിശോധിക്കുകയും ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കി ചുവടെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന അനുച്ഛേദം പ്രകാരം ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ മെഡിക്കൽ റിക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻമാരുടെ അന്തർജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ ജീവനക്കാരെ അടിയന്തിരമായി വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതും ഉചിതമായ സ്ഥലങ്ങളിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കാനുള്ള ഉത്തരവ് നൽകേണ്ടതുമാകുന്നു. ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ടി ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് വിടുതൽ പ്രവേശന നടപടികൾക്കായുള്ള ഔദ്യോഗിക രേഖയായി എടുക്കേണ്ടതും വിടുതൽ പ്രവേശന തീയതികൾ യഥാസമയം ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

(ഒപ്പ്)
കുമാരി ബീന വി. റ്റി
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

//അംഗീകാരത്തോടെ//


സൂപ്രണ്ട്

Government of Kerala
Department: Health Services
Norms Based General Transfer for Medical Record Librarian
FINAL REPORT

Sl. No.	PEN No.	Name	Designation	Office Transferred from	Office Transferred to	Protection if any
Post/Cadre Name: Medical Record Librarian						
1	238292	Sreemol Thampi	Medical Record Librarian (16 yrs HG)	General Hospital, Changanacherry, Kottayam	District Hospital, Chengannur, Alappuzha	
2	238987	Mary kutty Peter	Medical Record Librarian Grade I	General Hospital, Pathanamthitta	General Hospital, Changanacherry, Kottayam	
3	239185	Reena K. K.	Medical Record Librarian Grade I	General Hospital, Adoor Pathanamthitta	District Hospital, Kozhencherry, Pathanamthitta	
4	316275	Kaviitha Rani P. M.	Medical Record Librarian (8 years HG)	Taluk Head Quarters Hospital, Ottappalam, Palakkad	District Hospital, Palakkad	
5	446082	Sandhya S.	Medical Record Librarian Grade I	District Model Hospital Peroorkkada Thiruvananthapuram	General Hospital, Thiruvananthapuram	
6	492070	Meena Beegum	Medical Record Librarian Grade I	District Hospital, Palakkad	General Hospital, Pathanamthitta	
7	759456	Manju S.	Medical Record Librarian Grade II	General Hospital, Thiruvananthapuram	District Model Hospital Peroorkkada Thiruvananthapuram	
8	774782	Praveen Kumar C. P.	Medical Record Librarian Grade II	District Hospital, Chengannur, Alappuzha	Taluk Head Quarters Hospital, Ottappalam, Palakkad	
9	819275	Nima Beegum S. R.	Medical Record Librarian Grade II	District Hospital, Nedumangad, Thiruvananthapuram	Women and Children Hospital, Thycaud, Thiruvananthapuram	
10	837939	Reshma Beevi	Medical Record Librarian Grade II	District Hospital, Thirur, Malappuram	Taluk Head Quarters Hospital, Tirurangadi, Malappuram	
11		Geetha Sreedharan	Medical Record Librarian Grade II	District Hospital, Kozhencherry, Pathanamthitta	General Hospital, Adoor Pathanamthitta	
12	194068	Jyothish Kumar	Medical Record Librarian	Sanatorium for Chest Decease Hospital, Thiruvananthapuram	District Hospital, Nedumangad, Thiruvananthapuram	
13	186838	Sunil Kumar D.	Medical Record Librarian (16 yrs HG)	Women and Children Hospital, Thycaud, Thiruvananthapuram	Sanatorium for Chest Decease Hospital, Thiruvananthapuram	

Senior Administrative Officer